óleo diesel S-10), para abastecimento da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA,
conforme descrições e especificações no Termo de Referência - (ANEXO I] e solicitação efetuada pela
Secretaria Municipal de Assistência Social acordo com a sua necessidade

VALOR CONTRATUAL

R$ 146.361,60 (cento e quarenta e seis mil, trezentos e sessenta e um reais e sessenta centavos)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 07 de janeiro de 2026
FINAL: 31 de dezembro de 2026

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ nB 18.124.934/0001-09
Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.

[...]

(ANEXO I) e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Assistência Social acordo com a sua necessidade
de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a

proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 146.361,60 (cento e quarenta e seis mil, trezentos e sessenta e um

reais e sessenta centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme

quadro abaixo:

.  . > . cyeCtwCAÇOESE ntNS DO CONTRATO | PERCENTUAL DE

Marca Unidade Quant. Valor Unit Valor Total DESCONTO (X|

Gasolina comum-Gasolina, uso;